
U N I V E R S I D A D  I N T E R N A C I O N A L  D E L  T R O P I C O
A M E R I C A N O
Nit. 892099392-4

OBLIGACIÓN / ORDEN DE PAGO No. 202500452

BENEFICIARIO: CLAUDIA AMERICA GARCIA 
CARO

DOCUMENTO: 33481785 - 6 FECHA / ORDEN: 2025-04-14

MOD. SELECCIÓN: CONTRATACION DIRECTA SOPORTE: TIPO: CUENTA POR PAGAR

REGISTROS NÚMERO: 40 - CONTRATACION 
DIRECTA NÚMERO RP: 00000059 FECHA RP: 2025-01-29

LA SECRETARÍA DE HACIENDA DE LA ALCALDÍA MUNICIPAL DE HATO COROZAL EN USO DE SUS FACULTADES LEGALES Y
REGLAMENTARIAS

RESUELVE:

Reconoce y autoriza el pago de la presente cuenta, de acuerdo con las especificaciones que se estipulan a continuación.

VIG CÓDIGO DE RUBRO RC IMPUTACIÓN PRESUPUESTAL RECURSO / CONVENIO VALOR ORDENADO

2025 2.1.2.02.02.008.02.01.01
-1 0101 CONTRATOS / OPS Y CAPS. - ADMINISTRATIVO RECURSOS PROPIOS 0,01

PRESTAR, CON PLENA AUTONOMÍA TÉCNICA, ADMINISTRATIVA Y OPERATIVA, SERVICIOS PROFESIONALES EN CONTADURÍA PARA APOYAR LAS 
FUNCIONES ASIGNADAS A LA OFICINA DE TALENTO HUMANO DURANTE EL AÑO 2025.
,

CUENTA NÚMERO DÉBITO CRÉDITO

51117901 0,01 0,00

24905401 0,00 0,01

TOTALES 0,01 0,01

VALOR TOTAL                 0,01

DEDUCCIONES

TOTAL A PAGAR          0,01

                 ${valor}

_______________________________
REVISO

_________________________________
APROBO

UNIVERSIDAD INTERNACIONAL DEL TROPICO AMERICANO


